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Relais de France : HENDAYE - BORDEAUX

Parcours : 287 km — Dénivelé : 1088 m

Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements
0.0 0.0l HENDAYE ..................... Corniche ...................... D912
10.0 10.0| CIDOUTE. .. .vivieiiierieieeeeeete ettt D810
14.0 4.0| Saint-Jean-de-Luz
27.0 13.0| Biarritz
32.0 5.0/ Bayonne .......cooviiniiiiii D936
39.0 7.0| MOUGUERRE - Contréle —BCN ......................... D257
47.0 8.0 Urcuit
52.0 5.0| Urt
53.0 1.0| Franchir I’Adour
53.0 0.0| Limite depts Pyrénées-Atlantiques - Landes ............. D12
61.0 8.0| Biarrotte
68.0 7.0| Carrefour DI2 = D112 ...oooiviiiiiiiiiiieiieeeee D112
75.0 7.0| Saint-Vincent-de-Tyrosse .......o.ooevuiniiiiiniiiiinnenn. D33
84.0 9.0 SOORTS-HOSSEGOR - Controle—BCN ................ D79
96.0 12.0| Carrefour D79 — D652 .....cooviniiiiiiiiiieceiee e, D652
102.0 6.0 Messanges
112.0 10.0| Léon
122.0 10.0| Vielle-Saint-Girons
132.0 10.0| Lit-et-Mixe
137.0 5.0 Saint-Julien-en-Born
146.0 9.0| Bias
153.0 7.0 MIMIZAN —Controle—BCN .................ooiinn D87
163.0 10.0| Sainte-Eulalie-en-Born ...............cocovvviiiiiiiniinannn, D652
170.0 7.0| Gastes
178.0 8.0 Parentis-en-Born
187.0 9.0 BISCAITOSSE +.vuveiitiite ettt e e e e eeanand D305
195.0 8.0| Navarosse
201.0 6.0| Biscarrosse Plage ..........ccooiiiiiiiiiiiiiii D83
202.0 1.0| Limite départements Landes - Gironde .................... D218
222.0 20.0| PYLA-sur-MER - Contrdle - BCN
227.0 5.0 Arcachon ........oooiiiiiii i D650
237.0 10.0| Gujan-Mestras
246.0 9.0 Biganos ... .c.viuieiiii DI1250
287.0 11.0| BORDEAUX

Le parcours proposé entre deux controles n’est pas obligatoire
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